

Příloha č.2- Ceník oprav VO

č.	Předmět činnosti				MJ	cena za MJ bez DPH	předpokládaný objem MJ za 2 roky	cena bez DPH za předpokládaný objem prací za 2 roky
1.	výměna stožáru včetně stožárové výzbroje	A) silniční	ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 4m/dvoustr.	1 ks	19 867,00	3	59 601,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 5m/dvoustr.	1 ks	20 158,00	3	60 474,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 5m/třístup.	1ks	20 158,00	3	60 474,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 5,5m/dvoustr.	1ks	22 091,00	3	66 273,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 5,5m/třístup.	1ks	21 844,00	3	65 532,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 6m/dvoustr.	1 ks	20 893,00	3	62 679,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 6m/třístup.	1 ks	20 444,00	3	61 332,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 7m/třístup.	1 ks	25 000,00	3	75 000,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 8m/třístup.	1 ks	30 013,00	10	300 130,00
2.	nové osazení stožáru včetně stožárové výzbroje	A) silniční	ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 10m/třístup.	1 ks	30 301,00	5	151 505,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 12m/třístup.	1 ks	47 000,00	3	141 000,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 4m/dvoustr.	1 ks	10 252,00	2	20 504,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 5m/dvoustr.	1 ks	10 543,00	2	21 086,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 5m/třístup.	1 ks	10 543,00	2	21 086,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 6m/dvoustr.	1 ks	11 256,00	2	22 512,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 6m/třístup.	1 ks	10 807,00	2	21 614,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 8m/třístup.	1 ks	18 916,00	2	37 832,00
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 10m/třístup.	1 ks	19 173,00	2	38 346,00
3.	Výměna / zhotovení kabelového pole	zeleň – do hloubky 60 cm		1 bm	450,00	50	22 500,00	
		zámková dlažba, beton, asfalt (chodník) - do hloubky 60 cm		1 bm	600,00	30	18 000,00	
		asfalt (komunikace) - do hloubky 120 cm		1 bm	900,00	20	18 000,00	
		vzdušné vedení ALFE 16-25mm2		1 bm	250,00	60	15 000,00	
		výměna kabelů v chrániče AYKY 16-25MM2		1 bm	190,00	30	5 700,00	
4.	osazení výložníku	ocelový, žárově pozinkovaný – délka od 0,5 do 1,5 m		1 ks	2 505,00	5	12 525,00	
		ocelový, žárově pozinkovaný – délka nad 1,5 do 3 m		1 KS	2 982,00	5	14 910,00	
		ocelový, žárově pozinkovaný – délka od 0,5 m		1 ks	840,00	5	4 200,00	
		ocelový, žárově pozinkovaný dvouramenný – délka od 1,5 do 3m		1 ks	4 200,00	5	21 000,00	
5.	výměna/osazení nového svítidla	do 50 W		1 ks	1 500,00	2	3 000,00	
		do 70 W		1 ks	1 500,00	2	3 000,00	
		do 100 W		1 ks	1 500,00	2	3 000,00	
		do 250 W		1 ks	1 500,00	2	3 000,00	
		LED do 20W		1 ks	4 154,00	1	4 154,00	
		LED do 40W		1 ks	4 632,00	1	4 632,00	
		LED do 60W		1 ks	5 120,00	1	5 120,00	
		LED přechodové		1 ks	12 000,00	1	12 000,00	
6.	2x nátěr stožáru syntetickou barvou včetně mechanického očištění	A) silniční	výška 4m		1 ks	1 300,00	5	6 500,00
			výška 5m		1 ks	1 500,00	5	7 500,00
			výška 6m		1 ks	1 750,00	5	8 750,00
			výška 8m		1 ks	2 450,00	20	49 000,00
			výška 10m		1 ks	3 800,00	20	76 000,00
		c) historický	výška 12m		1 ks	4 200,00	20	84 000,00
7.	2x nátěr patice stožáru	patice plast, litina		1 ks	5 000,00	30	150 000,00	
8.	2x nátěr výložníku syntetickou barvou včetně mech.očištění	délka od 0,5 do 1,5 m		1 ks	800,00	5	4 000,00	
		délka nad 1,5 do 3 m		1 ks	1 300,00	20	26 000,00	
		délka do 0,5 m		1 ks	500,00	3	1 500,00	
		dvouramenný délka od 1,5 do 3 m		1 ks	2 600,00	3	7 800,00	
9	Nespecifikované úkony	Součinnost se složkami IZS - zajištění škody		1hod	500,00	30	15 000,00	
		Zpracování podkladů pro likvidaci škody		1hod	500,00	30	15 000,00	
		Mimořádné čištění krytů svítidel		1 ks	550,00	50	27 500,00	
		Měření koroze stožárů		1 ks	100,00	30	3 000,00	
		Dobetonování základů sloupů VO		1ks	3 500,00	10	35 000,00	
		montáž a demontáž směrových tabulí		1 ks	650,00	30	19 500,00	
		montáž a demontáž reklamních cedulí		1 ks	650,00	10	6 500,00	
CENA CELKEM BEZ DPH ZA OPRAVY VO								2 177 271,00 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH ZA OPRAVY VO								2 634 497,91 Kč